s’oposi ni contradigui l’establert en els plecs de clàusules administratives particulars i 

prescripcions tècniques. 

TRETZENA.  GARANTIES. 

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’entitat GALÁN JUAN 

ABOGADOS, S.L.P., a favor de l’ajuntament de Viladecans, una fiança definitiva de 

1.105,00 € (mil cent-cinc euros) import equivalent al 5% de l’import de l’adjudicació 

(exclòs l’iva), segons carta de pagament 12025000043648, de data 10/06/2025. 

CATORZENA. TERMINI DE GARANTIA 

El termini de garantia coincidirà amb el termini d’execució del contracte.